
 

 

 
Місцеве самоврядування 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 

Десята сесія сьомого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

« Про затвердження  

проектно-кошторисної документації» 

 

 

          Керуючись Законом України ˮПро місцеве самоврядування в Україніˮ,  Порядком 

затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи, затвердженим 

постановою Кабінету Міністрів України від 11 травня 2011року № 560 (зі змінами та 

доповненнями), відповідно до експертного звіту щодо розгляду кошторисної частини 

проектної документації за Робочим проектом «Будівництво дитячого навчального 

закладу по вул. Дніпропетровська, ж/м «Володимирівський» в сел. Ювілейне 

Дніпропетровського району. Енергопостачання», Ювілейна селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Робочий проект «Будівництво дитячого навчального закладу по 

вул. Дніпропетровська, ж/м «Володимирський», сел. Ювілейне Дніпропетровського 

району. Енергопостачання». Кошторисна вартість в поточних цінах станом на 21 

березня 2016 року – 1 658,836 тис. грн. (один мільйон шістсот п’ятдесят вісім тисяч 

вісімсот тридцять шість гривень 00 коп.) в тому числі: 

- будівельні роботи – 961,898 тис. грн. (дев’ятсот шістдесят одна тисяча вісімсот 

дев’яносто вісім гривень 00 коп.); 

-  устаткування – 303,223 тис. грн. (триста три тисячі двісті двадцять три гривні 00 

коп.); 

- інші витрати – 393,715 тис. грн. (триста дев’яносто три тисячі сімсот п’ятнадцять 

гривень 00 коп.)  

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ з питань 

комунальної власності, земельних відносин, житлово – комунального господарства, 

благоустрою, інфраструктури та охорони навколишнього природного середовища. 
 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                   І.М. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради                                                                   Л.В. Лагода 

 

 сел. Ювілейне 

 12 травня 2016 року 

 255-10/VІІ   


	Р І Ш Е Н Н Я

